
RÁMCOVÁ DOHODA

číslo Objednatele: 205/49534963/2020

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Dodávky masa a masných výrobků"

Objednatel:
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: Mgr. Jiří Hendrich, ředitel
IČO: 49534963 DIČ: -

Bankovní spojeni: kb - 1
dále jen ,,Objednatel",

a

Dodavatel
Tomáš Můller
se sídlem Husovo náměstí 30, 294 28 Chotětov
zapsaný '.' živnostenském rejstříku vedeném Livnostenským úřadem MěU Písek
jednající Tomáš Můller
IČO: 63896010 DIČ: CZ7512211575

Bankovní spojení: ge MONETA BANK číslo účtu
e-mailová adresa:
dále jen ,,Dodavatel "

Dodavatel a Objednatel společně též jako ,,smluvní strany"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")
tuto rámcovou dohodu (dáie jen ,,RámcoU dohoda")

Článek ĺ.

Předmět Rámcové dohody

1.1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem ,,Dodávky masa a masných výrobků" (dále jen ,,veřejná
zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých dňčích veřejných zakázek zadávaných po dobu
trvání Rámcové dohody.

1.2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednáni Objednatele a Dodavatele o podmínkách,
za jakých bude Dodavatel pro Objednatele na základě dílčích objednávek provádět dodávky
předmětu plnění vymezeného v ČI. ||| této Rámcové dohody.

- l-



1.3. Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, se vztahují práva
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách na dňčl zakázky uzavřených mezi

Objednatelem a Dodavatelem.

1.4. Dodavatel je pc celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řízení na Veřejnou zakázku, na jeilmž základě je tato Rámcová dohoda uzavřena.

Článek ll.

Doba účinnosti Rámcové dohody

2.1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let ode dne její účinncjsti,
maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 2 000
000 Kč bez DPH. Dodavatel je povinen informovat Objednatele s dostatečným předstihem před

dosažením finančního limitu rámcové dohody dle předcházející věty.

článek Ill.
Předmět plnění

3.1. Předmětem plněni je dodávka masa a masných výrobků na základě dňčích zakázek. Dodavatel
se zavazuje v rámci jednotlivých dňčich zakázek dodávat Objednateli plněni specifikované
v oznámení o dHčí zakázce a výzvě k podání nabídek podle konkrétních potřeb Objednatele a
umožnit mu nabýt k takovému plněni vlastnické právo. Objednatel nabývá k plnění v|a3tnické
právo okamžikem jeho převzetí. Za řádně poskytnuté plněni se Objednatel zavazuje zaplatit

Dodavateli řádně a včas cenu plnění.

3.2. Dodavatel je povinen dodat Objednateli plněni zcela v odpovjdajÍcÍ kvalitě, v jakosti odpovídajÍci
platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy
České republiky, harmonizovanými českými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují.

3.4. Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Rámcové dohody, zcela odpovídá
podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele.

Článek IV.

Cena plnění

4.1. Cena za plněni jednotlivých veřejných zakázek realizovaných formou däčich objednávek
na základě této Rámcové dohody se stanoví ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané dňčl
veřejné zakázky. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvisejĹcÍ náklady Dodavatele,
včetně dopravy do místa plnění, případně též instalace a ověřeni správné funkce plnění.

4.2. Dodavatel nesmí v případě objednávky plněni, za které stanovil jednotkovou nabídkovou cenu ve
své nabídce na Veřejnou zakázku, nabídnout v rámci dHčI nabídky k dílči zakázce jednotkovou

-2 -



nabídkovou cenu zboží přesahující výši jednotkové nabídkové ceny zboží uvedenou ve své
nabídce na Veřejnou zakázku.

Článek V.

Místo a doba plněni

5.1. Pro účely této Rámcové dohody se místem plnění rozumí sídlo Objednatele, není-li v dílčí
objednávce uvedeno jinak.
Místem plněni je Domov Na Zámku Lysá nad Labem, Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem.

5.2. Požadovanou kvalitou se rozumí kvalitně očištěné maso v kuchyňské úpravě, bez kosti, bez kůži,

bez křehčenľ, bez obohacení nebo jiné úpravy, která by měla při tepelné úpravě za následek

nepřiměřenou ztrátu na váze.

Doba plněni (dodání) denně od pondělí do pátku se závozem mezi 6,00 a 10,00 hodinou, popř.

dle dalších potřeb zadavatele.

Maso či masné výrobky (balené či nebalené) musí být řádně označené původem a dobou

spotřebovatelnosti, dle platné legislativy.

5.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny dané dÍ|čÍ veřejné zakázky vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však
500,- kč a nejvýše do výše ceny dané dňčí veřejné zakázky. Ujednání o smluvní pokutě nemá
vliv na právo Dodavatele na náhradu újmy způsobené porušením též smluvní povinnosti.

Článek VI.

Dilčí zakázky

6.1. Dílčí zakázky budou ze strany Objednatele oznamovány telefonicky:
popř. z e-mailové adresy Objednatele: Dodavateli na shora uvedenou e-
mailovou adresu společně s výzvou k podání dIlčí nabídky.

6.2. V případě, že bude plněni hrazeno z finančních prostředků operačních programů Evropských
strukturálních a investičních fondů, bude tato skutečnost uvedena v oznámení dle odst. 6.1,
včetně názvu a registračního čísla projektu.

6.3. Oznámení dňči zakázky dle odst. 6.1 musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

· identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
· odkaz na tuto Rámcovou dohodu,
· specifikaci požadovaného plnění (např. druh zboží, počet, maximální cena)
· místo a dobu dodání požadovaného plnění, pokud došlo ke změně místa dodání
· jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plněni,
· uvedeni operačního programu, projektu a jeho čísla, je-li plnění (spolu)financováno

z finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálních a investičních
fondů.

-3 -



6.4. Dílčí nabídka Dodavatele nesmí obsahovat obchodní podmínky nad rámec obchodních podmínek
stanovených touto Rámcovou dohodou nebo v oznámení a výzvě dle odst. 6.1.

Článek Vii.

Platební podmínky

7.1. Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených
Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení
Objednateli.

7.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.
V případě, že některá plnění budou hrazena z finančních prostředků operačních programů
Evropských strukturálních a investičních fondů je Dodavatel v takovém případě povinen uvést
ve faktuře prohlášení, že plněni je poskytováno pro účely takového projektu a uvede jeho název
a registrační číslo.

7.3. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je Objednatel oprávněn k jejímu vráceni
k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost bude
uvedena v nově vystavené opravné faktuře.

7.4. Objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému užíváni plněni nebo jeho užíváni podstatným způsobem
neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění
nebylo poskytnuto.

Článek VIII.

Záruka poskytnutá za plněni a nároky z vad plnění

8.1. Maso či masné výrobky (balené či nebalené) musí být řádně označené původem a dobou

spotřebovatelnosti, dle platné legislativy.

8.2. Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím
zjištěni, nejpozději však poslední den doby spotřebovatelnosti, a to písemným oznámením či
telefonicky (reklamace). V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje
odstranit. Objednatel je oprávněn:
(i) požadovat odstraněni vad dodáním náhradního plnění, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z ceny plněni.

8.3. Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do posledního dne doby
spotřebovatelnosti. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve
stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ za
každou reklamovanou vadu, u niž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý
den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy

-4-



způsobené porušením právni povinnosti, k niž se smluvní pokuta vztahuje.

Článek lX.

Ukončeni Rámcové dohody

9.1. Objednatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět z těchto důvodů:
a) Dodavatel nejméně dvakrát výslovně nepotvrdí dúčí cbjednávku, nebe: ji nejméně dvakrát

výslovně odmítne;
b) Dodavatel nejméně dvakrát neposkytne Objednateli plněni řádně a včas,
C) Dodavatel vstoupí do likvidace
d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, nebo by! insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačujici nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

e) vyjde najevo, že Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výběrové řízení, které vedlo k uzavření této
Rámcové dohody (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).

f) Pokud byly porušeny podmínky uvedené v ČI. V, odst 5.2, této dohody.

9.2. Dodavatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět, jestliže Objednatel bude nejméně
dvakrát v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury o vice než 10 dnů.

9.3. výpovědi jsou ve všech případech účinné doručením druhé straně Rámcové dohody.

9.4. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit, pokud Objednateli bude odňata či
nevyplacena finanční dotace, ze které hodlal Objednatel financovat cenu plněni.

Článek X.

Závěrečná ujednání

10.1 Pokud některá plnění budou hrazena z finančních prostředků operačních programů Evropských
strukturálních a investičních fondů, zavazuje se Dodavatel: (a) archivovat veškeré písemnosti
zhotovené pro plnění předmětu dle této Rámcové dohody a umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu. Objednatel je oprávněn po uplynutí 10 let
od ukončeni plnění od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; (b) jako osoba
povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům
oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména ŘidicMu orgánu, přistup ke všem dokumentům,
tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny
požadavky kladené právními předpisy.

-5 -



10.2. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody, týkající se stran této dohody.
je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.

10.3. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

10.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce Dodavatele,
na Veřejnou zakázku, jsou nedílnou součástí této Rámcové dohody, pokud není stanoveno jinak.
Zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří
nedilnou součást této Rámcové dohody.

10.5. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil
na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků
a příloh. Dále Dodavatei souhlasí s uveřejněním této Rámcově dohody jakož i následných smluv
o dílčích zakázkách Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

10.6. Tato Rámcová dohoda a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řidl právním řádem ČR.

10.7. V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou dohodou platí ustanovení OZ.

10.8. Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody či z právních vztahů s ní souvisejících budou
řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor
rozhodovat příslušný soud v ČR.

10.9. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Lysé nad Labem dn, %, (9-hLí' V Ch,,ě,,vě ,in, ..,ĹZ:b" 'ácb

Domov Na Zámku

······'·-,· .·· g
Dom " ku Lysá nad Labem,

,.' příspěvková organizace

Mgr. jiří Hendrich, ředitel

.-·'"ČZ TC

í!ě,
To áš Můller

-6-



Příloha č. 1 - Spotřební koš

Y , Cena v kč bez , Celková cena v Kč
- . T · Merna . . Celková cena v Kč s DPHPoložka Název Spea ikace výrobku . Počet DPH za jednotku bez DPHjednotka (baleni, ks)

106 950,00
k dušení, vaření, nakládání kg 600,00 155,00 93 000,00

l Hovězí - zadní, falešná svíčková býk
57 i32,00

kg 360.0Cl 138,00 49 680,00
2 Hovězí- přední krk býk k dušení, vaření

32 844,00
kg 240,00 119.00 28 560,00

3 Hovězí lička k dušeni, vařeni
80 845,00

k vařeni kg 1850,00 38,00 70 300,00
4 Hovězí surovina na polévku masitá

293 664,00
k dušeni, vařeni kg 2 280,00 112,00 255 360,00

5 Vepřová krkovice bez kosti
12 995,00

k dušeni kg IDO,® 113,(10 n 300,00
G Vepřová pečeně bez kosti

Ĺ7 767,5Ů
k pečení, vaření kg 150,00 103,00 15 450,00

7 vepřový bok bez kosti
186 875,00

vařeni kg 1300,00 125,00 162 500,00
8 Uzená krkovice bez kosti

185 092,50
k dušeni, pečeni kg 1450,00 111,00 160 950,00

9 Vepřová plec mletá

140 817,50
k dušeni, smaženi kg i 550Á)Ů 79,00 122 45U,UU

10 Kuřecí stehna bez kosti
86 940,00

kdušeni kg 720,00 105,® 75600,00
11 Kuřecí prsa

! 25 875,00
' k vaření kg 900,00 25,00 22 500,00
i 12 Kuřecí skelety
I
' 48 834,75
I k pečení kg 285,00 149,00 42 465,00

13 Kuřecí roláda

l 26 513,25
k auseni kg 145,00 159,00 23 055,(XJ

l 14 Krůtí prsa
150 282NO

k vařeni kg 1 320,00 99,00 130 680,00
15 Dušená šunka

3 146,40
l k přímé spotřebě kg 48,00 57,00 2 736,00! 16 Sádlo - kbelík
l 27 048,00
,i . k dušeni kg 480,00 49,00 23 520,00
l 17 Kuřecí játra
) 7 503,75

k dušeni kg 145,00 45,00 6525,00
i 18 vepřová játra

13 173,25
k vařeni kg 145,(JO 79,00 11455,00

19 Hovězí drŠťky
2 640,40

k vařeni kg 28,00 82,00 2 296,00
20 Slanina- špek

14 145,00
kvaření kg 100,00 123,00 12 300,00

21 Anglická slanina
SO 692,00

kvákni kg 580,00 76,00 44 080.00
22 Salám - Gothaj

8 832,00
k vařeni kg 120,00 64,00 7 680,00

23 javořické párky
10867,50

k vařeni kg 90,00 105,00 9 450,00
24 Papriková klobása

57 500,00
k ohřáti kg 500,00 100,00 SO 000,®

25 Bavorská sekaná
9 775,00

k vařeni kg 100,00 85,00 8 500,®
26 Špekáčky

11132,00
k vařeni kg 80,00 121,00 9 680,00

-27 Sunková klobása
11385,00

k opékáni kg 100,00 99,00 9900,00
28 Vinná klobása

50 094,00
k ohřáti kg 360,00 121,00 43 560,00

29 Vídeňské párky
13 685,00

na svačiny kg 100,00 119,00 11900,00
30 Kuřecí Šunka

39 997,00
na svačiny kg 370,00 94,00 34 780,00

31 Vepřová tlačenka
7 728,00

na svačiny kg 70,ŮŮ 96,00 6 720,00
32 SMám Junior

21505,00
na svačiny kg 220,00 85,00 18 700,00

33 Krájená paštika

-7 -



19 182,00
na svačiny kg 120,00 139,00 16 680,00

34 Debrecínka
40986,00

na svačiny kg 360,00 99,00 35 640,00
35 Šunka

27 830,00
na svačiny kg 200,00 121,00 24 200,00

36 Vysočina
goo

3,03
37 Balené uzeniny:

23 920,00
na svačiny ks 1 300,00 16,00 20 800,00

38 Gothaj
42 320,00

na svačiny ks 2 300,00 16,00 36 800,00
39 Junior

34 500,00
na svačiny ks l 200,00 25,00 30 OCK),00

40 Debrecínka
32 257,50

na svačiny ks ĺ 650,CKJ 17,00 28 050,00
41 Šunkový sálám

87 400,00
na svačiny ks 4 ODDAJ 19,00 76 000,00

42 Šunka
38 295,00 ,

na svačiny ks 1850,00 18,00 33 3®,00
43 Vysočina ,

2 160 967,30
1879102,00

CELKEM

Uvedená specifikace je pouze srovnávací model a slouží pouze pro hodnoceni nabídek.

Položky takto označené doplní dodavatel Dodavatel (Název, Adresa): Tomáš Můller

Husovo náměstí 30

294 28 Chotětov

Razítko, pogpiscz
( 3464
'~S

CH
íč
D

Q
- O -


